
ACET S.A. Suceava Str. Mihai Eminescu nr. 5 

CUI  RO 713519 Nr. înreg. O.R.C.  J33/ 455/1998 

Capital social subscris 10.328.587,10 lei integral vărsat 

 

 
 

HOTĂRÂREA nr. 12 din 12.09.2024 

 

 

a Adunării Generale Extraordinare a Acţionarilor  ACET S.A. Suceava 

de aprobare  

a Raportului privind administrarea și activitatea economico-financiară a societății 

ACET S.A. în perioada 01.01. – 30.06.2024  

 

 

 

 Adunarea Generală Extraordinară a Acţionarilor ACET S.A. Suceava la care au 

participat reprezentanţii acţionarilor reprezentând 84,736 %  din capitalul social subscris, 

în temeiul Legii nr.31/1990 privind societăţile comerciale, republicată și modificată, 

 

 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

 

Art.1. Se aprobă Raportul privind administrarea și activitatea economico – 

financiară a societății ACET S.A. Suceava în perioada 01.01. – 30.06.2024.   

             

Art.2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de conducerea 

executivă a ACET S.A. Suceava prin compartimentele de specialitate. 

 

 

Președinte de ședință                               Secretar de ședință 

                  Cezar Ioja                                                Alexa – Mihai Flutur 

 

 

  

 

 


